
9
Souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí dle závazného vzoru (vydává krajské středisko Agentura ochrany přírody a krajiny České 

republiky nebo místně příslušná správa NP). Příloha bude požadována pouze v případě, kdy předmětem dotace bude výstavba/rekonstrukce oplocení 

pastevního areálu nebo chov vodní drůbeže (viz Příloha 7 Pravidel) – prostá kopie.

10

U projektu vyžadujícího posouzení vlivu záměru na životní prostředí dle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, sdělení k podlimitnímu záměru se 

závěrem, že předložený záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení, nebo závěr zjišťovacího řízení s výrokem, že záměr nepodléhá dalšímu posuzování nebo 

souhlasné stanovisko příslušného úřadu k posouzení vlivu záměru na životní prostředí - prostá kopie.

11
Příloha stanovená MAS: Výpis z Katastru nemovitostí, informace o parcele nebo jiný relevantní dokument dokládající aktuální stav parcel dotčených 

stavbou, ne starší než 30 dnů k datu podání Žádosti o dotaci na MAS; prostá kopie – informativní charakter (kritérium č. 1).

12

Příloha stanovená MAS: Výpis z katastru nemovitostí, informace o parcele nebo jiný relevantní dokument dokládající stav pozemků dotčených 

stavbou tři roky před podáním Žádosti o dotaci (předmětem kontroly je daný příslušný rok, nikoliv konkrétní datum) nebo maximálně 3 měsíce od 

začátku platnosti komplexní pozemkové úpravy či obnovy operátu nebo jiného opatření katastrálního úřadu, kterým se změnila evidence katastru 

nemovitostí tak, že není možné určit stav ochrany pozemků před třemi lety; prostá kopie – informativní charakter (kritérium č. 1).

13
Příloha stanovená MAS: Obrazová příloha/fotodokumentace se dokládá v případě, že půdorys fyzicky existující stavby není patrný z přílohy 

„Katastrální mapa“ (kritérium č. 5)

SEZNAM PŘÍLOH PŘEDKLÁDANÝCH PŘI PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI

Specifické přílohy pro Fichi 1




